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Støtter Pige- og Kvindeelitefodbolden i Varde IF 

 

VARDE IF’s PIGE/KVINDEAFDELING SØGER FYSISK TRÆNER 
TIL TALENTSEKTOREN OG 1. DIVISION 
 
Varde IF er netop blevet tildelt pigeungdomslicens for den kommende sæson, og nu ønsker vi at opgradere den 
fysiske træning for vore to licenshold U16 DM og U18 DM samt vores førstehold, der netop har været med i kvali-
fikationen til Gjensidige Kvindeligaen. 
 
Vi er på udkig efter en fysisk træner, der kan være med til at udvikle området gennem sin faglighed og gode sam-
arbejdsevner. Dine tætteste relationer bliver nemlig de to trænerteams omkring U16 og U18 samt vores Head of 
Coaching og den sportslige ledelse, hvor du vil få en afgørende rolle, når det handler om alle de fysiske aspekter af 
fodboldspillet. For den rette person vil der være mulighed for at udvikle stillingen som fysisk træner over de kom-
mende licensperioder. 
 
Dine arbejdsopgaver bliver følgende: 

 At være overordnet ansvarlig for den fysiske træning på U16 og U18 DM samt førsteholdet 

 At yde sparring og supervision på det fysiske område til de respektive trænerteams 

 At tilrettelægge og gennemføre den fysiske træning for spillerne på de ovenstående hold to gange ugent-
ligt 

 At gennemføre fysiske tests for ovenstående hold to-fire gange årligt 

 At udarbejde træningsprogrammer til pre-season og off-season 

 At udarbejde og supervisere individuelle træningsprogrammer for udvalgte grupper af spillere 

 At lave enkelte oplæg om fysisk træning for trænere, forældre og spillere på U13 og U14 

 At deltage på trænermøder 
 
Vi søger en fysisk træner der: 

 Har minimum en bachelor i idræt – måske er du i gang med din kandidatuddannelse? 

 Alternativt har minimum fem års praktisk erfaring med fysisk træning inden for det idrætsfaglige område 

 Brænder for sit felt – den fysiske træning 

 Har erfaring fra idrætsverdenen – gerne med talentudvikling og elitesport 

 Har erfaring med eller indsigt i fodboldverdenen – kendskab til fysiske arbejdskrav jf. spillestil mm. 

 Er samarbejdsvillig, fleksibel og mødestabil 

 Kan udvise initiativ og arbejde selvstændigt 

 Kan se jobbet som et springbræt 
 
Stillingen er baseret på en kontrakt, hvor der aflønnes med skattefrie godtgørelser. Den forventede ugentlige ar-
bejdstid er ca. 10 timer, hvor størstedelen ønskes lagt i forbindelse med træning mandage, onsdage og torsdage 
fra ca. 17.30-20.00 – dette aftales dog endeligt i kontrakten og der kan tages individuelle hensyn til den rette an-
søger. 
 
Hvis du vil høre mere om stillingen, der kan give dig mulighed for at blive en del af et spændende udviklingsmiljø 
for både spillere og trænere, er du velkommen til at kontakte Talentchef Kristian Kamp på tlf. 42214206. Du må 
også meget gerne sende dit CV til kkamp@mail.dk. Vi holder samtaler med egnede kandidater løbende og ansæt-
ter gerne hurtigst muligt inden sommerferien og med opstart d. 1. august 2022. 
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